

## **§ 24 Anmälan om kontorsyttrande angående remiss av betänkandet ”Bättre skydd mot diskriminering SOU 2016:87”**

*Remiss från kommunstyrelsen, KFKS dnr 110-958/2017, för yttrande senast den 1 september 2017*

Dnr 1.5-646/2017

### **Äldrenämndens beslut**

Äldrenämnden godkänner anmälan om förvaltningens kontorsutlåtande som svar på remiss av betänkandet ”Bättre skydd mot diskriminering SOU 2016:87”.

### **Ärendet**

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2017-08-31.

Kommunstyrelsen har till bl.a. äldrenämnden remitterat betänkandet ”Bättre skydd mot diskriminering SOU 2016:87” för yttrande senast den 1 september 2017.

Utredningen syftar åt att minska risker för diskriminering och skapa ett system där aktörer på olika nivåer arbetar aktivt mot diskriminering, kan komplettera och stödja varandra i arbetet mot diskriminering och ge stöd och hjälp till dem som har utsatts för diskriminering.

Äldreförvaltningen ställer sig positiv till utredningen och framför sina synpunkter, bl.a. att den föreslagna diskrimineringsnämnden behöver utredas ytterligare, bl.a. av samhällsekonomiska skäl, men också av skäl hänförliga till bevistekniska frågor.

Äldreförvaltningen anser dock att befintliga regler för bevisbörda är tillräckliga och lagändring inte är nödvändig.

### **Yrkanden**

Ordföranden Torun Boucher (V) med instämmande av övriga ledamöter och tjänstgörande ersättaren Catarina Carbell (S) samt med stöd av ersättaryttranden från Erik Vallström (Fi) och Alfred Askeljung (C) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut.

### **Beslutsgång**

Ordföranden Torun Boucher (V) finner att nämnden beslöt utan omröstning enligt förvaltningens förslag till beslut.

## § 25 Anmälan om kontorsyttrande angående remiss av förslag till Ny översiktsplan för Stockholm

*Remiss från stadsbyggnadskontoret, dnr 215-10143, för yttrande senast den 3 september 2017*

Dnr 1.5-705/2017

### Äldrenämndens beslut

Äldrenämnden godkänner anmälan om förvaltningens kontorsutlåtande som svar på remiss av stadsbyggnadsnämndens utställningsförslag till Ny översiktsplan för Stockholm.

### Ärendet

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2017-08-18.

Stadsbyggnadsnämnden har till bl.a. äldrenämnden remitterat utställningsförslag till Ny översiktsplan för Stockholm för yttrande senast den 3 september 2017.

Kommunfullmäktige beslutade i maj 2015 att ge stadsbyggnadskontoret i uppdrag att uppdatera översiktsplanen så att den på ett bättre sätt speglar den växande stadens utmaningar, omvärldens utveckling och förslaget till stadens vision: "Vision 2040 – Ett Stockholm för alla". Den inriktning som föreslås är en kombination av redan pågående stadsutveckling i större områden och omvandling av befintliga stadsdelar med komplettering av bland annat nya bostäder, arbetsplatser, skolor, torg och parker. Det lokala perspektivet är en viktig utgångspunkt.

Äldreförvaltningen har tidigare lämnat ett remissvar på förslaget till Översiktsplan för Stockholms stad, vilket äldrenämnden tog beslut om i januari 2017 (dnr 150-767/2016).

Då äldreförvaltningen inte finner att några betydande förändringar har gjorts till det aktuella utställningsförslaget så hänvisar förvaltningen till sitt tidigare remissvar. I äldreförvaltningens tidigare svar betonades bl.a. vikten av att äldreperspektivet behöver komma in tidigt i planeringsprocessen av nya bostadsområden, och även betydelsen av goda kommunikationer och närhet till natur- och parkmark.